МУНИЦИПАЛЬНОЕ СОБРАНИЕ
внутригородского муниципального образования

К О Т Л О В К А
в городе Москве

РЕШЕНИЕ

От 10.11.2011г. № 10/4

О программе по благоустройству
дворовых территории, ремонту
подъездов многоквартирных домов
и внепрограммных мероприятий по
капитальному ремонту района
Котловка на 2012 год

 В соответствии с п. «з» ч. 23 ст. 8 Закона города Москвы от 06.11.2002 №
56 (в ред. 28.07.2011 № 36) «Об организации местного самоуправления в городе
Москве», пп. «е» п. 11 ч. 1 ст. 9 Устава внутригородского муниципального
образования Котловка в городе Москве, заслушав и обсудив информацию
Главы Управы района Котловка Концевой Людмилы Васильевны о программе
по благоустройству дворовых территорий, ремонту подъездов
многоквартирных домов и внепрограммных мероприятий по капитальному
ремонту района Котловка на 2012 год, муниципальное Собрание решило:
 1. Одобрить программу по благоустройству дворовых территорий,
ремонту подъездов многоквартирных домов и внепрограммных мероприятий
по капитальному ремонту района Котловка на 2012 год (приложение).
 2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на
Руководителя внутригородского муниципального образования  Котловка в
городе Москве Пчельникова Г.И.

Руководитель внутригородского
муниципального образования
Котловка в городе Москве           Г.И. Пчельников

                                                              Приложение

                                                              к решению муниципального Собрания

                                                              внутригородского муниципального

                                                              образования

                                                              Котловка в городе Москве

                                                              от 10.11.2011 г. № 11/4

  Программа  по благоустройству дворовых территорий, ремонту подъездов многоквартирных

домов и внепрограммных мероприятий по капитальному ремонту района Котловка на 2012 год

Жилье (ремонт дворовых территорий) Развитие индустрии отдыха и туризма (обустройство дворовых территорий)

  Адрес

Кол-во
дворов по
программе

Жилье

Глубокая
омолаживающая

обрезка  Ремонт АБП
Ремонт
газонов

Устройство
(кап.

ремонт)
плиточных
покрытий

Установка
павильонов

на
контейнерные

площадки
Посадка

кустарников

Устройство
(кап.

ремонт)
уличных
лестниц

Закупка
цветочных

вазонов
Устройство
ограждений

Устройство
ограждений

детских
площадок

Устройство
(кап.ремонт)

площадок
отдыха

Устройство
цветников Итого

Кол-во
детских

площадок
Установка

МАФ

Устройство
резинового

покрытия на
детских

площадках

Устройство
ограждений

детских
площадок

Установка
тренажеров

Устройство
атлетической

беседки с
тренажерами Итого  ВСЕГО

    шт. шт. т. р. кв.м. т. р. кв.м. т. р. кв.м. т. р. шт. т.р. шт. т.р. шт. т. р. шт. т.р. п.м. т.р. п.м. т. р. шт. т.р. кв.м. т.р.
тыс.
руб. шт. шт. т. р. кв.м. т. р. п.м. т. р. шт. т.р. шт. т. р.

тыс.
руб. тыс. руб.

1 Нагорный б-р, д.11 1 2 5 800 720 500 125   0   0 50 13   0   0   0 50 90     6 21 973,5         0   0         0,0 973,5

2 Нагорный б-р, д.13 1 2 5 800 720 500 125   0   0 50 13   0   0   0 55 99     6 21 982,5         0   0         0,0 982,5

3 Нагорный б-р, д.15 1   0 1000 900 500 125   0   0 50 13   0   0   0 55 99     6 21 1157,5         0   0         0,0 1157,5

4 Нагорный б-р, д.17 1 3 7,5 800 720 500 125   0   0 100 25   0   0   0 100 180 1 294,4 6 21 1372,9 1,0 4 25 100 145 80 144 6 300     614,0 1986,9

5 Нагорный б-р, д.19 1 3 7,5 700 630 1000 250   0   0 50 13   0   0   0   0     6 21 921,0         0   0         0,0 921,0

6 Нагорная, д.33 к.4 1 2 5 1200 1080 1600 400   0   0 100 25   0   0 160 160 60 108 1 170   0 1948,0         0   0         0,0 1948,0

7 Нагорная, д.33 к.5 1 3 7,5 1000 900 1200 300   0   0 50 13   0   0 160 160   0     5 17,5 1397,5         0   0         0,0 1397,5

8 Нагорная, д.35 к.1 1   0 600 540 800 200   0   0 100 25   0   0 160 160 60 108 1 170   0 1203,0         0   0         0,0 1203,0

9 Нагорная, д.35 к.2 1   0 1300 1170 800 200   0   0 100 25   0   0 160 160 70 126 1 170 7 24,5 1875,5         0   0         0,0 1875,5

10 Нагорная, д.35 к.3 1   0 800 720 800 200   0   0 50 13   0   0 160 160   0     5 17,5 1110,0         0   0         0,0 1110,0

11 Нагорная, д.35 к.4 1   0 900 810 1600 400   0   0 50 13   0   0 100 100   0     5 17,5 1340,0         0   0         0,0 1340,0

12 Нагорная, д.39 к.1 1 3 7,5 1000 900 800 200   0   0 50 13   0   0 160 160 70 126 1 170   0 1576,0         0   0         0,0 1576,0

13 Нагорная, д.39 к.2 1 3 7,5 1200 1080 800 200   0   0 100 25   0   0 160 160 70 126     6 21 1619,5         0   0         0,0 1619,5

14 Нагорная, д.39 к.3 1 4 10 700 630 800 200   0   0 100 25   0   0 160 160   0     6 21 1046,0         0   0         0,0 1046,0

15 Нагорная, д.39 к.4 1 11 27,5 700 630 1400 350   0   0 50 13   0   0 160 160 60 108       0 1288,0         0   0         0,0 1288,0

16 Нагорный б-р, д.8 1   0 700 630 600 150 30 75   0 100 25   0   0 160 160 70 126 1 70   0 1236,0         0   0         0,0 1236,0

17 Нагорный б-р, д.12 1   0 900 810 800 200   0   0 100 25   0   0 160 160   0 1 170   0 1365,0         0   0         0,0 1365,0

18 Нагорный б-р, д.14 1 3 7,5 900 810 800 200   0   0 100 25   0   0 160 160 80 144 1 170   0 1516,5         0   0         0,0 1516,5

19 Нагорный б-р, д.18 1 3 7,5 900 810 800 200   0   0 100 25 1 170   0 160 160   0 1 294,4   0 1666,9         0   0         0,0 1666,9

20 Нагорный б-р, д.20 1 3 7,5 800 720 800 200   0   0 100 25   0   0 160 160 70 126 1 170   0 1408,5         0   0         0,0 1408,5

21 Нагорный б-р, д.24 1 2 5 1100 990 800 200   0   0 50 13 1 150   0 160 160   0     5 17,5 1535,0         0   0         0,0 1535,0

22 Нахимовский пр-т, д.14 1   0 800 720 800 200   0   0 100 25   0   0 200 200   0       0 1145,0         0   0         0,0 1145,0

23 Нахимовский пр-т, д.16 1 3 7,5 900 810 800 200   0 1 100 100 25   0   0 200 200   0 1 170   0 1512,5 1,0 7 510 100 145 100 180     1 475 1310,0 2822,5

24 Нахимовский пр-т, д.18 1 3 7,5 900 810 632 158 50 125   0 100 25   0   0 200 200   0 1 399,4   0 1724,9         0   0         0,0 1724,9

25 Нахимовский пр-т, д.20 1 5 12,5 600 540 1000 250 50 125   0 100 25   0   0 200 200   0 1 170   0 1322,5         0   0         0,0 1322,5

26
Севастопольский пр-т,
д.37 1 25 62,5 2800 2520 1200 300 50 125   0 100 25   0   0 220 220   0     7 24,5 3277,0 1,0 4 25 100 145 220 396 6 300     866,0 4143,0

27
Севастопольский пр-т,
д.39 1 5 12,5 1000 900 1000 250   0   0 100 25   0   0 160 160   0     6 21 1368,5         0   0         0,0 1368,5

28
Севастопольский пр-т,
д.41 1 5 12,5 1000 900 1000 250   0   0 100 25   0   0 160 160   0     6 21 1368,5         0   0         0,0 1368,5

29
Севастопольский пр-т,
д.43 1 5 12,5 1000 900 1000 250   0   0 100 25   0   0 160 160   0 1 170 6 21 1538,5         0   0         0,0 1538,5

30 Нагорная, д.38 к.2 1 10 25 2400 2160 1000 250   0   0 100 25   0   0 260 260 130 234 1 170 6 21 3145,0 1,0 4 25 100 145 110 198 6 300     668,0 3813,0

31 Нагорный б-р, д.4 к.3 1 18 45 1100 990 1000 250   0   0 100 25   0   0 140 140 80 144 1 399,4 5 17,5 2010,9         0   0         0,0 2010,9

32 Нагорный б-р, д.6 1   0 860 774 1000 250   0   0 100 25   0   0 240 240   0     5 17,5 1306,5         0   0         0,0 1306,5

33
Нахимовский пр-т, д.27
к.1 1 10 25 1400 1260 1000 250   0   0 100 25   0 3 15 260 260   0       0 1835,0         0   0         0,0 1835,0

34
Нахимовский пр-т, д.27
к.2 1 10 25 1400 1260 1000 250   0   0 100 25   0 3 15 260 260   0 1 170 5 17,5 2022,5         0   0         0,0 2022,5

35
Севастопольский пр-т,
д.51 к.1 1 15 37,5 1500 1350 1000 250   0   0 100 25   0 4 20 160 160   0 1 150   0 1992,5 1,0 4 25 100 145   0     1 475 645,0 2637,5

36
Севастопольский пр-т,
д.51 к.2 1   0 1200 1080 1000 250 60 150   0 100 25 2 280   0 260 260   0 1 299   0 2344,0         0   0         0,0 2344,0

37
Севастопольский пр-т,
д.51 к.3 1 9 22,5 598 538,2 800 200   0   0 100 25 1 100 2 10 160 160   0 1 170   0 1225,7         0   0         0,0 1225,7

38
Нахимовский пр-т, д.25
к.2       240 216                                 1 170     386,0                       0,0 386,0

39 Нагорная, д.40                                           1 170     170,0 1,0 17 377,9 250 362,5 70 126         866,4 1036,4

40 Ул. Нагорная, д.24 к.4                                               6 21 21,0 1,0 1 200 560 812 100 180         1192,0 1213,0

41 Ул. Нагорная, д.24 к.7                                                     1,0 4 25 410 594,5 120 216 6 300     1135,5 1135,5

42 Ул. Нагорная, д.11 к.2                                                     1,0 5 225 120 174 60 108         507,0 507,0

43 Ул. Нагорная, д.13 А к.4                                                     1,0 1 300 320 464 80 144 6 300     1208,0 1208,0

44
Севастопольский пр-т,
д.19 к.2                                                     1,0 5 35 230 333,5   0 6 300     668,5 668,5

  Всего  37 170 425 38498 34648,2 33432 8358 240 600 1 100 3200 800 5 700 12 60 5740 5740 1080 1944 22 4456,6 121 423,5 58255,3 11 56 1772,9 2390 3465,5 940 1692,0 36 1800 2 950 9680,4 67935,7